
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 26  março de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –   ANO IV | Nº 4079  –   Resolução nº 003 - 23 de março de 2020 . 
 

 
 

RESOLUÇÃO/CMS N° 003/2020 

    

 

“Dispõe sobre a recondução do mandato do 
Conselho Municipal de Saúde.’’ 

 

 

   O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Caratinga, em sua 171ª - 
Centésima Septuagésima Primeira Reunião Ordinária, realizada no dia 11/12/2019, 
no uso de suas competências regimentais e 
legais; 

 
R E S O L V E: 
 
Deliberar a favor da recondução do mandato do Conselho Municipal de 
Saúde por mais dois anos, conforme dispõe o Capítulo IV, art. 5º do 
Regimento Interno deste Conselho. 
 
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a 
data de 29 de janeiro de 2020. 

 

_________________________ 

Alexander Esteves Machado 

 

_________________________ 

Jacqueline Marli dos Santos 

 

 

 

Caratinga, 23 de Março de 2020 

 
 
 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2020-03-26T14:03:34-0300
	Julimar Antonio Vianna




